
 

 

 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica,  
Energetica e Gestionale - DIMEG  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 46C 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6802  
Fax (+39) 0984.49.4673 
dipartimento.dimeg@unical.it  
dipartimento.dimeg@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 INCARICO 

DI LAVORO AUTONOMO A PERSONALE ESTERNO ALL’UNIVERSITA’ 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA MECCANICA, ENERGETICA E GESTIONALE – DIMEG 

 

NOMINA COMMISSIONE 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 

Calabria, emanato con D.R. n. 246 del 15/10/2013; 

VISTO il D.D. n. 671 del 03/12/2024 di avvio della procedura selettiva, per soli titoli, per il conferimento di N. 1 

incarico di lavoro autonomo a personale esterno all’università della Calabria, avente ad oggetto “Conferimento 

incarico di specializzazione clinica per il supporto allo svolgimento delle attività del task “OR1/A1.3 – Gestione 

integrata ottimizzata dell’instradamento delle unità di soccorso e delle ammissioni alle Stroke Unit” del Progetto 

STROKE 5.0”, da svolgere nell’ambito del Progetto STROKE 5.0 “Progetto, sviluppo e sperimentazione di una 

piattaforma tecnologica di servizi di intelligenza artificiale a supporto della gestione clinica integrata di eventi 

acuti di ictus”, (cod. F/310031/02/X56, cod. CUP B29J23000430005), di cui è Responsabile Scientifico e 

Responsabile dei fondi il Prof. Domenico CONFORTI; 

VISTA la nota Prot. n. 8744 del 21/01/2025 con la quale il Prof. Domenico CONFORTI richiede la nomina della 

Commissione e propone i membri della stessa; 

VISTO il Regolamento che prevede che la Commissione sia composta da tre membri, scelti tra il personale docente, 

dirigente e tecnico – amministrativo dell’Università, esperti nelle materie attinenti alla professionalità richiesta, con 

aggiunta del segretario verbalizzante, affidato ad un dipendente della categoria tecnico – amministrativa; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Nomina Membri Commissione di selezione – D.D. n. 671 del 03/12/2024 

 

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica del D.D. n. 671 del 03/12/2024, per il conferimento di 

N.1 incarico di lavoro autonomo a personale esterno all’Università, è così composta: 

  
• Prof. Domenico Conforti (Presidente)  

• Prof.ssa Patrizia Beraldi (Componente)  

• Prof.ssa Rosita Guido (Componente)  

• Dott. Antonio Vecchio (Segretario/a verbalizzante – Personale PTA)  

 

La nomina è resa pubblica per via telematica sul sito web dell’Università della Calabria e del Dipartimento di Ingegneria 

Meccanica, Energetica e Gestionale – DIMEG. 

 

La Direttrice del Dipartimento di Ingegneria 

Meccanica, Energetica e Gestionale 

Prof.ssa Francesca GUERRIERO 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 
Il presente decreto direttoriale sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento o Giunta di Dipartimento di 

Ingegneria Meccanica, Energetica e Gestionale - DIMEG 


		2025-01-21T13:01:01+0100
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




